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DEĞERLİ ESNAF VE 

SANATKARLARIMIZ; 

Bildiğiniz üzere Ahilik kültürü toplumumuzda çok 

büyük bir öneme sahiptir. Milletimiz kadim tarihi 

boyunca yardımlaşma ve dayanışmayı kurumsal bir 

yapı haline getirmiş ve yüzyıllardır devam ettirmiş ve 

diğer devletlere bu konuda örnek olmuştur. Ahilik 

teşkilatı Selçuklu döneminden itibaren başlayıp, 

Osmanlı Devleti’nde devam ederek ve günümüze kadar 

ulaşmış en önemli toplumsal yapıtaşlarımızdan biridir.  

Bugün bizler esnaflarımız ve sanatkarlarımızla kocaman bir 

aile olarak bu geleneğe sahip çıkıyoruz. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak bu 

kadim kültürün mirasçısı olmaktan onur ve gurur duyuyoruz. Siz değerli esnaf ve sanatkârlarımız 

ahilik kültürünün günümüz temsilcilerisiniz.  

 

AESOB olarak bu güzel kültürümüzün her daim devam etmesi ve öz değerlerimizin yitip 

gitmemesi, kıymetinin bilinmesi için var gücümüzle çalışıyoruz. Her sene olduğu gibi bu sene 

36. Ahilik Haftası kutlamalarımızı Esnafın Bayramımızı coşkuyla gerçekleştirdik. Öncelikle ilk 

olarak Ahi Yusuf Türbesi’ni ziyaret ederek ebediyete irtihal eden tüm ahilerimizi ve ustalarımızı 

dualarla andık. Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk Anıtı’na çelenk sunma töreni yaptık. Daha 

sonra Ahi Meydanı’mızda Ahilik Haftası kutlamalarımıza devam ettik. Şed kuşatma töreni ile 

ahilik geleneğini tiyatral bir etkinlikle canlandırdık. 36. Ahilik Haftası kapsamında huzur 

evlerimize ziyaret düzenleyerek huzur evi sakinleri yaşlılarımızın büyüklerimizin ve 

depremzedelerin saç kesim, tıraş ve kişisel bakımlarını yaptık. Ahilik haftası boyunca 

etkinliklerimize devam ettik. Gelmiş geçmiş tüm esnaf ve sanatkarlarımız ve teşkilat 

mensuplarımız adına Muratpaşa Camii’nde ikindi namazına müteakip Mevlid-i Şerif ve Hatim 

Duası okutarak,  mevlid-i şerif ve hatim duası okuttuk, lokma dağıtımı yaptık. Bundan sonraki 

süreçte de Ahi Evran’ın anmak, öğütlerini aktarmak, ahilik geleneğini yaşatmak ve gençlere 

tanıtmak amacıyla çalışmalarımıza süratle devam edeceğiz. 

 

Değerli Dostlarım; 
Sanat hiçbir zaman değerini kaybetmez. Meslek sahibi olmak, zanaat öğrenmek bir ömür boyu 

kolumuzda taşıyacağımız altın bileziktir. Bu sebeple gençlerimiz mesleki eğitime 

yönlendirilmeli… Bu hususta bize düşen en büyük görev gençlerimizin ahilik prensipleriyle 

yetiştirilmesini sağlamaktır…  

Bu Anlamda AESOB olarak mesleki eğitimde kaliteyi ve niteliği arttıracak projeler hayata 

geçiriyor, başta Milli Eğitim Bakanlığımız, Antalya Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe 

Milli Eğitim Müdürlükleri olmak üzere Antalya’daki Meslek Liseleri, Mesleki Eğitim 

Merkezleri, Halk Eğitim Merkezleri gibi ve daha birçok eğitim kurumu ile çok yakın iş birliği 

içindeyiz. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak; Türkiye’nin geleceğini mesleki 

eğitimde görüyoruz ve bu kapsamda ülkemize ve şehrimize katkı sağlamayı amaçlıyor ve bunun 

için çabalıyoruz. 
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AESOB BAŞKANI 

ADLIHAN DERE’DEN 

15 TEMMUZ 

DEMOKRASİ VE 

MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

MESAJI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

(AESOB) Başkanı Adlıhan Dere, 15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün yıl 

dönümünü kutlayarak; gazilerimize 

şükranlarını sunduğunu, şehitlerimizi ise 

rahmet ve minnetle andığını belirtti. 

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yayınladığı 

mesajında; “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü milli iradenin, birlik ve beraberliğimizin yeniden 

inşa edildiği kutlu bir zaferin yıl dönümüdür. Bu zafer şehit ve gazilerimizin üstün cesareti, milletimizin 

büyük fedakârlıklarıyla elde edilmiştir. Şanlı Türk Milleti 15 Temmuz 2016 Tarihinde bir kahramanlık 

destanı yazarak ülkesine ve devletine bağlılığını, demokrasi ve anayasal düzene olan inancını, aydınlık bir 

gelecek idealinden asla taviz vermeyeceğimizi tüm dünyaya haykırarak darbe girişimini etkisiz kılmış, 

hainleri hüsrana uğratmıştır. O gece darbe girişiminin püskürtülmesiyle Türk milleti, demokrasi adına 

büyük bir imtihan vermiş, milli iradeye sahip çıkma azmi ve kararlılığını tüm dünyaya ilan etmiştir. Esnaf 

ve sanatkarlarımız bu süreçte kepenklerini açarak vatandaşımıza moral vermiştir, bu ülkenin sahipsiz 

olmadığını göstermiştir. Esnaflarımız bu mukaddes topraklarda demokrasi düşmanlarına devletimizi ele 

geçirme fırsatını o gün vermediği gibi bundan sonra da vermeyecektir. Esnaf ve sanatkarlarımız Ahilik 

kültüründen gelen anlayışla her zaman olduğu gibi ülkesinin ve devletinin yanında yer alarak ezanımızın 

dinmemesi, bayrağımızın inmemesi ve vatanımızın bölünmemesi için ülkesine ve devletine canı pahasına 

sahip çıkacaktır. Türkiye Cumhuriyeti işte bu inanç, cesaret ve kararlılıkla demokrasimize ve 

Cumhuriyetimizin temel niteliklerine bağlı kalacak, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Millet ve Tek Devlet 

ilkesi etrafında sımsıkı kenetlenerek hür, bağımsız ve aydınlık yarınlara doğru ilerlemeye devam edecek ve 

sonsuza dek varlığını sürdürecektir.” İfadelerine yer verdi. 

Başkan Adlıhan Dere: “Bu duygu ve düşüncelerle 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Millî Birlik 

Günü’nün yıl dönümünde bağımsızlığımız ve demokrasimiz uğruna mücadele veren vatanın birlik ve 

bütünlüğü uğruna canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, tüm gazilerimize saygı 

ve şükranlarımı sunuyorum.” Dedi.  
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ KUTLAMALARI 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Kutlamaları tüm Antalya’da birlik ve beraberlik içerisinde 

başladı. Antalya'da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Uncalı Kent Mezarlığı'ndaki 

şehitlikte anma töreni düzenlendi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü yürüyüşü ile başlayan 

programa Antalya Valisi Ersin Yazıcı, AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve İl Protokolü katılım sağladı. 

Ardından Antalya Valisi Ersin Yazıcı ve İl Protokolünün katılımlarıyla 

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü Anma Programı’na AESOB Başkanı Adlıhan Dere de katıldı. 
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde Vali Yardımcısı Nurullah 

Kaya, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, Kurum 

temsilcileri, Oda ve Kooperatif Başkanları 

ile birlikte 18-24 Eylül 2023 tarihleri 

arasında düzenlenecek olan Ahilik Haftası 

Kutlama Komitesi Toplantısını 

gerçekleştirdiler. 

Akdeniz Üniversitesi 2022-2023 Akademik Yılı Mezuniyet Törenine Vali Yardımcısı Yalçın Sezgin, 

Milletvekilleri Mustafa Köse, Sayın İbrahim Ethem Taş ve Sayın Tuba Vural Çokal, Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek, Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere ve İl Protokolü katıldı. Başkan Adlıhan Dere, Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olan öğrenciye 

birincilik ödülünü takdim ederek, mezun olan tüm öğrencilere kariyer hayatlarında başarılar diledi. 
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BAŞKAN ADLIHAN DERE “DEDE” OLDU 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin “ASLAN” Torunu Dünyaya Gözlerini Açtı 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere’nin kızı 

Nagehan ve damadı Mert’in çocukları 

dünyaya geldi.  

Adlıhan Başkanın Mutlu Günü 

Başkan Adlıhan Dere “Hoş Geldin Ailemize 

Aslan Parçam  İlk göz ağrım kıymetli kızım 

Nagehan'ımın ve damadım Mert'in ilk evladı 

torunum 'Aslan' Allah'ın izniyle sağlıklı bir 

şekilde dünyaya geldi. Allah sağlıklı, 

huzurlu, mutlu, uzun bir ömür nasip etsin 

İnşallah. Rabbim vatanına, milletine, ailesine 

bağlı; hayırlı evlatlardan eylesin.” Diyerek 

duygu ve düşüncelerini dile getirdi. 

 

HOŞGELDİN ASLAN BEBEK 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan Tütüncü AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’nin torunu Aslan’ın dünyaya gelmesi dolayısıyla kızı 

Nagehan’a, damadı Mert’e ve aileye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 
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AKMEK YIL SONU SERGİSİ 

Kepez Belediyesi tarafından düzenlenen 12. 

Geleneksel AKMEK Yıl Sonu Sergisi Açılış 

Törenini Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, 

Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye 

Başkanı Hakan Tütüncü, Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürü Emre Çalışkan, Kepez İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Kenan Yavuz, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Kepez Muhtarlar 

Derneği Başkanı Feyzullah Büyükkeleş, ilçe 

protokolü ve meclis üyeleri ile birlikte 

gerçekleştirdiler.  

GÜREŞÇİLERİMİZİ KARŞILADIK 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 662. Tarihi Kırkpınar 

Yağlı Güreşleri’nde Başpehlivan olarak Altın Kemeri 

Antalya’ya getiren Yusuf Can Zeybek’i, ikinci İsmail 

Balaban’ı ve diğer güreşçileri gururla karşıladı. 

Başkan Adlıhan Dere, Antalya’yı temsil eden ödül 

alan tüm pehlivanları tebrik ederek, başarılarının 

devamını diledi.  
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EKMEK FİYAT TESPİT 

KOMİSYONU 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde AESOB Başkanı Adlıhan Dere 

öncülüğünde, Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar 

ilçelerde ki Esnaf ve Sanatkarlar Oda 

Başkanları ve Kurum Oda Temsilcileri ile bir 

araya gelerek “Ekmek Fiyat Tespit 

Komisyonu” toplantısı gerçekleştirerek, 

esnaf ve sanatkarların genel durumu 

hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

BAŞKAN ADLIHAN DERE’YE  

DOĞUM GÜNÜ SÜRPRİZİ  
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde 

beraber görev yaptığı mesai arkadaşları AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere’nin doğum gününü sürpriz 

yaparak kutladı. 

 

VATAN KAHVESİ AÇILIŞI 

 

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından 

yeniden hayata geçirilen Vatan Kahvesi’nin 

açılışına Antalya Valisi Ersin Yazıcı, 

Muratpaşa Kaymakamı Orhan Burhan, 

Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Antalya Gastronomi Yatırımcıları ve 

İşletmecileri Derneği Başkanı Zeki Özen 

ve İl Protokolü ile birlikte katıldılar.  
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FOODFEST FESTİVALİ İÇİN  

DANIŞMA KURULU  

BİR ARAYA GELDİ 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in 

başkanlığında düzenlenen Uluslararası Antalya Foodfest 

Gastronomi Festivali Danışma Kurulu Toplantısı’nı AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Kamu ve Sivil Toplum Kuruluşu 

Temsilcileri, Birlik, Oda, Federasyon, Dernek ve Vakıf 

Başkanlarının katılımlarıyla gerçekleştirdiler. Antalya'nın yöresel 

yemek kültürünün tanıtılmasına olanak sağlayan bu festival için 

yapılabilecek çalışmaları değerlendirdiler. 

 

Vali Ersin Yazıcı'nın başkanlığında Bağımlılıkla Mücadele  

İl Koordinasyon Kurulu Üyeleriyle birlikte Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odalar Birliği’nin ev sahipliğinde bir araya geldiler.  

Başkan Adlıhan Dere esnaf ve sanatkarlar olarak bağımlılıkla 

mücadele ile ilgili desteklerinin devam edeceğini belirterek; 

“Geleceğimiz olan gençlerimize, ailelerimize ve toplumumuza 

maddi ve manevi zarar veren her türlü bağımlılıkla 

mücadelemize esnaf ve sanatkarlar olarak desteğimiz devam 

edecektir. Sayın Valimize bağımlılıkla mücadele konusunda 

yapmış olduğu çalışmalardan dolayı şahsım ve teşkilatım adına 

teşekkürlerimi sunuyorum.” Dedi. 

 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELE İL KOORDİNASYON KURULU AESOB’DA 
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EMLAKÇILAR ODASI MESLEK İÇİ EĞİTİM PROGRAMI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Emlak 

Komisyoncuları Oto Galericiler ve İş Takipçileri Esnaf 

Odası tarafından düzenlenen Meslek İçi Eğitim 

Programı Sertifika Törenine katıldı. Başkan Adlıhan 

Dere ve Başkan İsmail Çağlar; Törende Gayrimenkul 

eğitimini başarıyla tamamlayıp belge almaya hak 

kazanan 45 oda üyesi ve hukuk eğitiminde belge almaya 

hak kazanan 81 oda üyesine sertifikalarını takdim etti. 

 

MESLEKİ EĞİTİMDE ÇIRAKLARA TEŞVİK TOPLANTISI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Muratpaşa Mesleki 

ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan ve 

Antalya Ayakkabı İmalatçıları Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Şefik Sarı ve Yönetim Denetim 

Kurulu Üyeleri ile birlikte Mesleki ve Teknik 

Anadolu Liseleri ve Mesleki Eğitim Merkezlerine 

çırakları teşvik ederek, ayakkabı imalatı ve tamiratı 

yapmaya yönlendirme çalışmalarının başlatılması 

konusunda değerlendirmelerde bulundular. 

KANTİN FİYAT TESPİT 

KOMİSYONU TOPLANTISI 

Milli Eğitim Müdürlüğü Kantinden Sorumlu 

Şube Müdürü ve AESOB Genel Sekreteri Emine 

Sadıç; Büfeciler Odası Yönetim Denetim 

Kurulu Üyeleri ile birlikte  

2023 - 2024 kantin fiyat tarifesi komisyonu 

toplantısı gerçekleştirildi. 
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KORKUTELİ SANAYİ SİTESİ ESNAFLARIYLA KAHVALTI PROGRAMI 

AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE KORKUTELİ SANAYİ SİTESİ ESNAFI İLE BİR ARAYA GELDİ  

 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ve Korkuteli İnşaatçılar, Elektrikçiler, 

Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf Odası Başkanı Ünal Ersan yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile birlikte 

Korkuteli Sanayi Sitesinde bulunan oda üyelerine yönelik düzenlemiş oldukları kahvaltı programında Antalya CK 

Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlük Müşteri Direktörü Pervin Acar, Müşteriler Müdürü Berrin Torun, 

Korkuteli İlçe Yöneticisi Mehmet Köle, Genel Müdürlük Bağlantı Sistem Yöneticisi Bekir Çetin, Batı Bölge 

Müşteriler ve Kaçak Yöneticisi Buket Örün, S.S. Korkuteli Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hasan 

Ekinci, S.S. Korkuteli Yeni Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Zafer Keyha ve sanayi sitesi oda üyeleri 

ile bir araya geldi. 

  

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, oda üyelerinin sorun ve taleplerini dinleyip çözüm önerileri hakkında 

değerlendirmelerde bulundu. Başkan Adlıhan Dere esnafların taleplerini yetkili kurumlara aktaracağını belirterek; 

“Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’mize bağlı merkez ve ilçelerde olmak üzere toplam 75 odamız ve 104 

bini aşkın üyemiz var.  Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar bütün ilçelerimizde çarşı sokak Pazar dükkan dükkan dolaşarak 

esnaflarımızın sorun ve taleplerini dinliyor, başta Valimiz, Büyükşehir Belediye Başkanımız, Kaymakamlarımız ve 

Belediye Başkanlarımız olmak üzere ilgili kurum ve kuruluşlara ve her türlü yetkili merciye aktarıyoruz. Bugün de 

burada Korkuteli Sanayi Sitesi’nde bulunan oda üyesi esnaflarımızın sorun ve taleplerini dinleye geldim. Korkuteli 

İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf Odası Başkanımız Sayın Ünal Ersan ile de sık sık 

bir araya geliyor, siz değerli üyelerimiz için iş birliği halinde gece gündüz demeden çalışıyoruz. Daha önceki oda 

ziyaretlerimizde de Oda Başkanlarımız ve Yönetim Denetim Kurulu Üyelerimiz tarafından bizlere iletilen 

talepleriniz vardı. Elektrikçi esnaflarımızın abonelik veri giriş kayıt sistemi hususunda sorunlar yaşadığınızı 

söylemiştiniz. Bugün de burada ayrıca eski sistem olan ETS Sisteminden TYS sistemine geçiş eğitimi verilecektir.” 

Dedi. 

  

Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf Odası Başkanı Ünal Ersan ise; “Adlıhan 

Başkanım her zaman Korkuteli’ne geliyor ve birlikte esnaflarımızı işyerlerinde ziyaret ediyoruz. Bu sefer başkanım 

sanayi sitesi esnaflarımızla da bir araya gelerek kahvaltı vermek istedi. Oda üyelerini toplayalım birlik olalım dedi. 

Adlıhan Başkanım 7-24 saat esnafın her zaman yanında… Biz kendisini ne zaman arasak ulaşabiliyoruz. Her türlü 

sorunumuzda bize destek oluyor, çözüm için gerekli çalışmaları yapıyor. Oda Başkanı olarak ben de sizin adınıza 

önemli bir durumda kendisine iletiyorum. Şu anda da Başkanımızı sizin yanınıza getirdik. Sorularınız varsa sorun 

taleplerinizi söyleyin.” Şeklinde konuşmalarına yer verdi. 

  

Kahvaltı programımızın ardından Korkuteli İnşaatçılar, Elektrikçiler, Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf Odası 

Topraklama Eğitimi Sertifika Töreni gerçekleştirildi. Sertifika törenine Korkuteli Kaymakamı Sezgin Üçüncü, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Korkuteli İnşaatçılar, Elektrikçiler, Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf Odası 

Başkanı Ünal Ersan, Antalya CK Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürlük Müşteri Direktörü Pervin Acar, 

Müşteriler Müdürü Berrin Torun, Korkuteli İlçe Yöneticisi Mehmet Köle, Genel Müdürlük Bağlantı Sistem 

Yöneticisi Bekir Çetin, Batı Bölge Müşteriler ve Kaçak Yöneticisi Buket Örün katılım sağladı. 
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Korkuteli İnşaatçılar, Elektrikçiler, Sıhhi Tesisatçılar ve 

Doğramacılar Esnaf Odası  

Topraklama Eğitimi Sertifika Töreni 
Korkuteli İnşaatçılar, Elektrikçiler, Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar Esnaf 

Odası’nın düzenlemiş olduğu Topraklama Eğitimini başarıyla tamamlayan 

oda üyesi 47 esnafa sertifikaları Korkuteli Kaymakamı Sezgin Üçüncü, 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda Başkanı Ünal Ersan ve CK Akdeniz 

Elektrik A.Ş. Yetkilileri tarafından takdim edildi. Ve CK Yetkilileri 

tarafından 59 oda üyesi elektrikçi esnafımıza ETS Sisteminden TYS 

sistemine geçiş aşamasında eğitimler verildi. 

  

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Hizmet içi eğitime önem vererek üyelerimizin görevlerini yerine getirirken her 

türlü bilgi birikim ve donanıma sahip olmasına özen gösteren Sayın Oda Başkanım Ünal Ersan'ı ve beraberinde 

yönetim denetim kurulu üyelerini bu güzel çalışmalarından dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. 

Ayrıca odamız tarafından düzenlenen bu eğitimlere düzenli olarak katılarak başarıyla tamamlayan üyelerimizi de 

kutluyor, meslek hayatlarında başarılar diliyorum.” Dedi. 

 

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 

BAŞKANIMIZ MUHİTTİN BÖCEK İLE  

ULAŞIM VE TAKSİCİ ESNAFLARININ 

SORUNLARI VE TALEPLERİ 

İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek’in başkanlığında AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, Antalya Merkez ve Kaş'tan Gazipaşa'ya 

kadar İlçe Şoförler ve Ulaştırma Hizmetleri Odası 

Başkanlarının katılımlarıyla toplantı 

gerçekleştirdiler. Toplantıda ulaşım ve taksici 

esnaflarının son zamanlarda yaşamış olduğu 

sıkıntıları, talepleri ve çözüm önerileri hakkında 

değerlendirmelerde bulundular.  
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ANTALYA EMLAKÇILAR ODASI  

Kira Hukuku ve Diğer Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Eğitimi 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Emlak Komisyoncuları Oto Galericiler ve İş 

Takipçileri Esnaf Odası tarafından oda üyelerine yönelik düzenlenen "Son Düzenlemeler 

Işığında Kira Hukuku ve Diğer Uyuşmazlıklarda Arabuluculuk Eğitimi" ne katıldı. 

Ardından Oda Başkanı İsmail Çağlar, AESOB Başkanı Adlıhan Dere’ye plaket takdim etti. 

ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANIMIZ MUHİTTİN BÖCEK İLE  
ULAŞTIRMA HİZMETLERİ VE SERVİS ARACI İŞLETMECİSİ ESNAFLARININ  

SORUNLARI VE TALEPLERİ 
İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in başkanlığında AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Antalya Kaş'tan Gazipaşa'ya kadar İlçelerdeki Ulaştırma Hizmetleri ve Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 

Odası Başkanlarının katılımlarıyla toplantı gerçekleştirdiler. Toplantıda servisçi esnafların sorunları, 

talepleri ve çözüm önerileri hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

YENİ AÇILAN TAKSİ DURAKLARI İÇİN 

NOTER HUZURUNDA  

KURA ÇEKİMİ YAPILDI 

Antalya Büyükşehir Belediye Meclisinden 

oybirliği ile geçerek Antalya merkezde yeni açılan 

bölgelerdeki taksi durakları için noter huzurunda 

gerçekleştirilen kura çekimine Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin Böcek, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu 

Üyesi Antalya Şoförler, Otomobilciler, 

Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf Odası 

Başkanı Mehmet Ali Alkan ve kura seçimine 

katılan taksici esnaflar ile birlikte katılım sağladı.  
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ESNAF 
ODALARIMIZDAN  

MUHARREM AYINDA 
AŞURE İKRAMLARI 

Antalya’da mübarek Muharrem ayı bereketi ile başladı. 

EMLAK KOMİSYONCULARI, OTO 

GALERİCİLER VE İŞ TAKİPÇİLERİ  

ESNAF ODAMIZDAN AŞURE İKRAMI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Emlak 

Komisyoncuları, Oto Galericiler ve İş Takipçileri 

Esnaf Odası Başkanı İsmail Çağlar ve Yönetim 

Denetim Kurulu Üyeleri tarafından düzenlenen Aşure 

etkinliğine, Milletvekilleri, Siyasi Parti İl ve İlçe 

Temsilcileri, Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim 

Denetim Kurulu Üyeleri, Muhtarlar ve esnaflar ile 

birlikte katıldı.  

MANAVGAT PAZARCILAR ESNAF 

ODAMIZDAN AŞURE İKRAMI 

Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar Odası Başkanı 

Mehmet Doğan ve Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri 

tarafından düzenlenen Aşure etkinliğine, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere, Milletvekili Aykut Kaya, Manavgat 

Belediye Başkanı Siyasi Parti İlçe Temsilcileri, Oda 

Başkanları, Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri, Muhtarlar 

ve esnaf sanatkarlar katıldı. 

ÇİÇEKÇİLER ESNAF ODAMIZDAN  

AŞURE İKRAMI 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Çiçekçiler 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı İsmail Bakaç 

ve Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri tarafından 

düzenlenen Aşure etkinliğine Muratpaşa 

Belediyesi Başkan Yardımcısı Mustafa Demir, 

Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri, esnaf ve sanatkarlar ile birlikte katıldı. 
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VALİ ERSİN YAZICI’YA VEDA 
Antalya Valisi Ersin Yazıcı’nın Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Malatya Valiliğine atanması dolayısıyla 

düzenlenen veda organizasyonuna AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere; İl Protokolü ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği’ne bağlı merkez ve ilçeler de bulunan  

75 Oda Başkanı ile katıldı.  

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere yapmış olduğu veda konuşmasında; 

“Bugün burada Valimiz Sayın Ersin Yazıcı’nın Cumhurbaşkanlığı 

Kararnamesi ile Antalya Valiliğinden Malatya Valiliğine atanması 

dolayısıyla veda organizasyonunda siz değerli konuklar ile bir araya 

geldik. Bir yandan Valimiz ile vedalaşacak olmamız nedeniyle bir 

yanımız buruk olsa da diğer bir yandan Valimizin başarıları ile gurur 

duyuyoruz. Sayın Valimize yeni görev yerinin hayırlı uğurlu olması 

temennisiyle başarılarının devamını diliyoruz.  10 Haziran 2020 Tarihli 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Antalya Valisi olarak atanıp 22 

Haziran 2020 tarihinde göreve başladığınız günden itibaren Antalya’mız 

için var gücünüzle çalıştınız. Göreve geldiğiniz dönemde tüm dünyayı 

etkisi altına alan koronavirüs salgını 11 Mart 2020’de ülkemizde de 

görülmeye başlamıştı. Gelir gelmez pandemi sürecini en iyi şekilde 

yönettiniz ve her türlü önlemi alarak salgınla mücadele ettiniz. Pandemi döneminde Birliğimize bağlı bulunan 

merkezde 37 ilçelerimizde 38 olmak üzere toplam 75 esnaf oda başkanlarımızla bir araya geldiniz. 4 ayrı grup olmak 

üzere 4’er saat toplantı düzenlediniz. Yine ilçelerimizde Alanya’da Manavgat’ta Korkuteli’nde tüm oda 

başkanlarımızla birlikte 4-5 saat toplantı yaparak bizleri dinlediniz. Esnaf ve sanatkarlarımızın en sıkıntı çektiği bu 

pandemi döneminde siz Devletimizin şefkatli yüzünü bizlere gösterdiniz. Bizimle beraber sokaklara indiniz, birlikte 

dükkan dükkan dolaşarak esnaf ve sanatkarlarımızın sorunlarını dinlediniz, bu sıkıntıların çözümü noktasında çareler 

ürettiniz. Taleplerimizi Bakanlıklara ilettiniz. Yaz – Kış, Gece – Gündüz, yağmur, çamur demeden herkesin 

yardımına koşup derdine derman oldunuz. Yangın, Sel, Deprem gibi afet ve felaketlerde anında olay yerinde olarak 

esnafın, sanatkarın ve tüm vatandaşlarımızın yaraları sarmak için devletimizin bütün imkanlarını seferber ettiniz. 

Esnafımızın Hamisi Valimiz Sayın Ersin Yazıcı her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın yanında olup destek ve 

katkılarınızı bizden esirgemediniz, devletimizin gücü ve himayesini her daim arkamızda hissettirdiniz. Toplumun her 

kesimine hitap ederek Antalya esnafının sesine kulak verdiniz. “Toplumun nabzını esnaf tutuyor” diyerek esnaf ve 

sanatkarlarımıza ve onların düşüncelerine önem verdiniz. Ne zaman davet etsek geldiniz, beraber toplantılar 

gerçekleştirdik, esnaf ziyaretleri düzenledik. Her türlü etkinlik ve organizasyonumuzda davetimize icabet ederek 

bizleri onurlandırdınız. Özel anlarda önemli gün ve haftalarda bile esnaflarımızı ihmal etmediniz. Ramazan’da, 

Kurban’da, Bayramda seyranda Ahilik haftasında esnaflarımızı ziyaret ederek özel günlerini birlikte kutladık. İyi 

günümüzde kötü günümüzde hep yanımızda oldunuz. Düğünümüzde nişanımızda bile bizleri yalnız bırakmadınız. 

Sevincimizi üzüntümüzü paylaştınız. Tüm yaptıklarınız için size ne kadar teşekkür etsek azdır. Ürettiğiniz projelerle 

şehrimize değer kattınız. Sadece Antalya’da değil görev yaptığınız her vilayette adınızdan gururla söz ediliyor, saygı 

ve minnetle anılıyorsunuz. İşte bu büyük bir başarıdır. Biz sizinle gurur duyuyor, destek ve katkılarınızdan dolayı 

şükranlarımızı sunuyoruz. Sizinle çalışmak bizler için bir onurdu, sağ olun var olun… Sayın Valim Allah yolunuzu 

bahtınızı açık etsin, Başarılarınız daim olsun.” Dedi. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Antalya Valisi Ersin Yazıcı’ya 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile 

Malatya Valiliğine atanması  

dolayısıyla makamında veda 

ziyaretinde bulundu. 
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2. ULUSLARARASI FOODFEST GASTRONOMİ FESTİVALİ 

Bu yıl ikincisi düzenlenen 

Uluslararası Antalya 

FoodFest Gastronomi 

Festivali, geçtiğimiz yıl 

olduğu gibi bu yıl da 

Türkiye’den ve dünyadan 

ünlü şefleri bir araya 

getirerek, Antalya’nın 

lezzetlerini tüm dünyaya 

duyuruyor. 
 

AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere, Antalya Büyükşehir 

Belediye Başkanı Muhittin 

Böcek ev sahipliğinde 1-3 

Eylül 2023 tarihleri arasında 

bu yıl 2’incisi 

gerçekleştirilecek olan 

Uluslararası FoodFest Antalya 

Gastronomi Festivali’nin basın 

toplantısına katılarak festival 

ile ilgili görüş ve düşüncelerini 

kamuoyu ile paylaştı. 

 

 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere basın toplantısında konuşma 

yaparak; “Geçtiğimiz yıl Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Muhittin Böcek Antalya’mız adına bir 

ilke imza atarak Uluslararası FoodFest Antalya Gastronomi 

Festivali’ni hayata geçirdi. Tarladan sofraya, Antalya’dan 

Dünya’ya sloganıyla Antalya’mızın kendine has yemek 

kültürünün ve birçok farklı lezzetlerinin tüm dünyaya 

tanıtılmasına olanak sağladı. Öncelikle Başkanımız Sayın 

Muhittin Böcek’e Antalya’mız için yapmış olduğu projeler 

ve şehrimizin marka değerinin arttırılması hususundaki 

özverili çalışmalarından dolayı çok teşekkür ediyor, 1-3 

Eylül tarihleri arasında bu sene ikincisi düzenlenecek olan 

FoodFest Antalya Gastronomi Festivali’nin şimdiden 

şehrimize, esnaf - sanatkarlarımıza ve tüm vatandaşlarımıza 

hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.” Dedi. 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Muhittin Böcek tarafından hayata 

geçirilen 2. Uluslararası FoodFest 

Antalya Gastronomi Festivaline Antalya 

Valisi Hulusi Şahin, AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere ve İl Protokolü katıldı.  

2. Uluslararası Foodfest Antalya Gastronomi Festivali’nin 3. 

ve son gününde gerçekleştirilen ve moderatörlüğünü Tolga 

Atalay’ın yaptığı “Gastronomi Turizminin Gelişmesi ve 

Destinasyon Tanıtımının Planlanması” konulu panele AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Antalya Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Başkanı Ali Çandır, Türkiye Aşçılar ve Şefler 

Federasyonu Başkanı Abdi Gündüz, TÜRSAB Akdeniz Bölge 

Temsil Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Sezgin Özer ile 

birlikte katılım sağladı. Başkan Adlıhan Dere, Antalya’ya 

özgü yöresel damak lezzetlerinin ve yemek kültürünün 

tanıtılması, şehre has 15 coğrafi işaretli ürünün ön plana 

çıkartılması ve bu konuda nasıl çalışmalar yapılabileceği 

hususunda görüşlerini bildirdi. 

Başkan Adlıhan Dere; “Antalya’ya özgü yöresel damak 

lezzetlerimiz ve yemek kültürümüzün sergilenerek tüm dünyaya 

tanıtılmasına fırsat yaratacak olan bu festival, şehrimize, 

hemşerilerimize, esnaf ve sanatkarlarımıza, hayırlı uğurlu olsun. 

Böylesine güzel bir festivale imza atan Büyükşehir Belediye 

Başkanımız Sayın Muhittin Böcek başta olmak üzere festival 

danışma kuruluna ve organizasyonda emeği geçen herkese  

teşekkür ediyorum.” Dedi. 
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VALİ YARDIMCISI SUAT SEYİTOĞLU İLE TOPLANTI 

Antalya Havalimanı Hudut Mülki İdare Amiri Vali 

Yardımcısı Suat Seyitoğlu, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa 

Gürbüz, Dernek Başkanları, Oda Başkanı, Oda Temsilcileri 

ve Sektör Temsilcileri ile birlikte toplantı gerçekleştirerek 

Antalya'ya limandan gelen yabancı misafirlerin güvenli bir 

şekilde gelip gitmesi, şehirde konaklaması ve esnaf 

sanatkarlarla bir araya getirilmesi konusunda 

değerlendirmelerde bulundular. 

TESK HATAY’DA 

TESK Yönetim ve Denetim Kurulu Toplantısını Genel Başkan 

Bendevi Palandöken başkanlığında İskenderun’da gerçekleştirildi. 

Ardından TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri ile 

birlikte Hatay Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Aziz 

Fatih Yılmaz’ı makamında ziyaret ettiler. Ayrıca oda başkanları 

birlikte İskenderun, Kırıkhan, Samandağ ve Antakya ilçelerinde 

depremde zarar gören odaları ve esnafları ziyaret ederek geçmiş 

olsun dileklerini ilettiler. Başkan Adlıhan Dere, Hatay ESOB 

Başkanı Aziz Fatih Yılmaz’a yeni görevinde başarılar diledi. 

 

 

 

 

 

671. TARİHİ ELMALI YAĞLI  

PEHLİVAN GÜREŞLERİ 

Türk’ün ilk er meydanında 671. Tarihi Elmalı Yağlı 

Pehlivan Güreşlerine Elmalı Kaymakamı Faruk Erdem, 

Elmalı Cumhuriyet Başsavcısı Yasin Alpdündar, Elmalı 

Belediye Başkanı Halil Öztürk, Elmalı Belediye Başkan 

Yardımcısı Hasan Aydın, Antalya İl Müftüsü Nazif 

Fethi Yalçınkaya,  AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

ATSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Fatih 

Kabadayı, Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 

Başkanı Arif Kıvrak, Elmalı Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Hüseyin Aslan, Elmalı ESKKK Başkanı 

Mustafa Turhan, Finike ESKKK Başkanı Cihangir 

Kolak, Elmalı Güreş Ağası Hakan Çetin, Kırkpınar 

Güreş Ağası Seyfettin Selim katıldı. Başkan Adlıhan 

Dere, güreşlere katılan tüm pehlivanlara başarılar diledi. 
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AESOB BAŞKANI ADLIHAN DERE’DEN 

30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI MESAJI 
 

Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları 

Birliği (AESOB) Başkanı 

Adlıhan Dere 30 Ağustos  

Zafer Bayramı dolayısıyla 

yayımladığı mesajında 

birlik ve beraberliğin 

önemine vurgu yaparak  

Şanlı Türk Milletinin  

30 Ağustos  

Zafer  Bayramı’nı kutladı. 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere yayınladığı Zafer Bayramı mesajında; “Milletimizin azim ve iradesinin 

tarihe altın harflerle yazıldığı bu anlamlı zaferin 101. Yıl Dönümünde bugün 30 Ağustos Zafer 

Bayramı’nı kutlamanın onur ve gururunu yaşıyoruz. Bu zafer, yok edilmek istenilen bir milletin en 

çaresiz zamanlarda içinde bulunduğu tüm olumsuz şart ve imkânsızlıklara rağmen, varını yoğunu ortaya 

koyup yekvücut olarak, milli birlik şuuru ve vatan sevgisiyle kenetlenerek kazandığı ve sonunda 

Cumhuriyetimizin temellerinin atıldığı azmin ve kararlılığın neticesidir. 30 Ağustos Zafer Bayramı bizi 

bu topraklardan kazıyıp atmak için bir araya gelen şer odaklarına karşı Türk Milletinin verdiği tarihî 

cevabın adıdır. Özgürlüğe, kurtuluşa, tam bağımsızlığa doğru atılmış¸ büyük bir adımdır.” İfadelerine 

yer verdi. 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Adlıhan Dere Kahraman Türk Milletini hiçbir 

gücün bağımsızlık yolunda amacından geri döndüremeyeceğini vurgulayıp rengini şehitlerimizin 

kanından alan ay yıldızlı şanlı bayrağımız ve altında binlerce şehidimizin yattığı bu kutsal vatanımızı 

ilelebet yaşatmanın yolunun birlik ve beraberlikten geçmekte olduğuna dikkat çekti.  

Başkan Adlıhan Dere; “Şanlı tarihimizin de göstermiş olduğu gibi biz Türklerin bir ve beraber 

olduğumuz sürece her türlü zorluğa göğüs gerebileceğimize canı gönülden inanıyorum.   Çünkü 

Kahraman Türk Milleti tarih boyunca vatanımızın asla işgal edilemeyerek milli bütünlüğümüzün 

bozulamayacağını, ezanlarımızın dindirilemeyeceğini, rengini şehitlerimizin kanından  alan ay yıldızlı 

al bayrağımızın göklerden asla indirilemeyeceğini tüm dünyaya  haykırarak her defasında göstermiştir. 

Bugün, bağımsızlığa olan inancımızı tüm dünyaya ilan ettiğimiz,  tarihimize altın harflerle yazılmış bu 

büyük zaferin 101. yıl dönümünü kutlamanın gurur duyuyoruz. İşte bu duygu ve düşüncelerle bu 

zaferin mimarı Başkomutanımız Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta 

olmak üzere vatan uğruna canlarını feda eden şehitlerimizi ve gazilerimizi tüm Milli Mücadele 

kahramanlarımızı rahmet ve minnetle anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nı kutluyorum.” Dedi.  
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ANTALYA’DA 30 AĞUSTOS  

ZAFER BAYRAMI COŞKUSU 

Antalya Valisi Hulusi Şahin, AESOB Başkanı Adlıhan 

Dere ve İl Protokolü; 30 Ağustos Zafer Bayramı 101. 

yıldönümü kutlama programı ve geçit törenine katıldılar. 

 

Ardından 30 Ağustos Zafer Bayramı 

kapsamında düzenlenen Valilik makamında 

tebrikat töreni gerçekleştirildi. İl Protokolü 

tarafından Atatürk Anıtına çelenk sunuldu. 

 

Antalya Valiliği tarafından Vali Hulusi Şahin’in ev sahipliğinde 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 

101. Yıl dönümü münasebetiyle düzenlenen Resepsiyona AESOB Başkanı Adlıhan Dere ve İl 

Protokolü katılım sağladı.  



 

22 
 

T.C. MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI  

BAKAN YARDIMCISI  

KEMAL ŞAMLIOĞLU AESOB’DA 
 

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı Bakan Yardımcısı  

Doç. Dr. Kemal Şamlıoğlu’nun teşrifleriyle Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü tarafından Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği’nde düzenlenen, 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Antalya 

Mesleki ve Teknik Eğitim Değerlendirme Toplantısını; Milli Eğitim 

Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü Fethullah Güner, 

İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz, İl Tarım ve Orman Müdürü 

Gökhan Karaca, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Aksu Belediye 

Başkan Yardımcısı Celil Gökçen, TÜRSAB Akdeniz Bölge Temsil 

Kurulu Başkanı Rıza Perçin, Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Boğaçhan Göksu, Batı Akdeniz 

İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ümit Mirza Çavuşoğlu, 

Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, İlgili Bürokratlar, Oda 

Başkanları, Mesleki ve Teknik Eğitim Okul Müdürleri, Alan Şefleri 

ve Öğretmenlerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Antalya’da mesleki 

ve teknik eğitim konusunda esnaf ve sanatkarların yaşamış olduğu 

sorunlar ve talepler hakkında değerlendirmelerde bulundular. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda Başkanlarının iletmiş olduğu 

ve esnaf ziyaretlerinde aktarılan çırak - kalfa - usta bulunamaması, 

staj günlerinin yeterli olmaması gibi sorunlar hakkında 

hazırladıkları raporu Bakan Yardımcısına takdim etti. AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere “Sayın Bakan Yardımcımız Doç. Dr. Kemal 

Şamlıoğlu’na ve onun nezdinde Milli Eğitim Bakanlığımıza, İl Milli 

Eğitim ve İlçe Milli Eğitim Müdürlerimize, Okul ve Şube 

Müdürlerimize ve Değerli Öğretmenlerimize göstermiş oldukları 

yakın ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ediyor, toplantının 

Antalya’mız için hayırlara vesile olmasını diliyorum.” Dedi. 

 

Başkan Adlıhan Dere konuşmasında; “Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği olarak Türkiye’nin geleceğini mesleki eğitimde 

görüyoruz ve bu kapsamda ülkemize ve şehrimize katkı sağlamayı 

amaçlıyor ve bunun için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 

Anlamda AESOB olarak mesleki eğitimde kaliteyi ve niteliği 

arttıracak projeler hayata geçiriyor, başta Antalya Valiliği ve İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri olmak üzere 

Antalya’daki Meslek Liseleri, Mesleki Eğitim Merkezleri, Halk 

Eğitim Merkezleri gibi ve daha birçok eğitim kurumu ile çok yakın 

iş birliği içindeyiz. 2016 Yılından itibaren yürütmekte olduğum 

Birlik Başkanlığı görevim süresince Odalarımızdan bize iletilen 

taleplere, Oda ve esnaf ziyaretlerimizde bize aktarılan sorunlara 

bakıldığında giderek artan bir çırak bulamama sıkıntısı ile karşı 

karşıyayız. Esnaf ve sanatkar camiası olarak maalesef çırak, kalfa ve 

nitelikli eleman bulamıyoruz. Bu sorundaki en büyük etkenin 

velilerin ve gençlerimizin meslek liselerine olan ön yargıları 

olduğunu düşünüyoruz. Aileler çocuklarını meslek liselerine 

yönlendirmiyor.” İfadelerine yer verdi. 
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Ulaşım Esnafları Sorun ve Talepleri Toplantısı 
Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde ilçelerde bulunan ulaşım esnaflarının sorun ve taleplerini 

değerlendirmek üzere düzenlenen toplantı; Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire Başkanı Nurettin Şengül, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Antalya Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı 

Mehmet Ali Alkan, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi Serik Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Sedat Karagöz,  

Birlik Disiplin Kurulu Üyesi Alanya Şoförler Nakliyeciler Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı Ali Akkaya, Birlik 

Disiplin Kurulu Üyesi Kumluca Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Bayram İğneli, Antalya Otobüsçüler 

Esnaf Odası Başkanı Yasin Arslan, Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Arif Kıvrak, Kaş Ulaştırma 

Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Hamza Ustaer, Kemer Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Tıraş, 

Manavgat Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Mustafa Aydın, Manavgat Şoförler Nakliyeciler Otobüs 

ve Minibüsçüler Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ünal ve Korkuteli Şoförler ve Nakliyeciler Esnaf Odası Başkan 

Yardımcısı Adnan Demir'in katılımlarıyla gerçekleştirildi. Toplantıda ulaşım esnaflarının sorun ve talepleri hakkında 

genel değerlendirmelerde bulundular.  

OTOBÜSÇÜLER ESNAF ODAMIZDAN 

SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ 

TOPLANTISI 
Antalya Otobüsçüler Esnaf Odası tarafından Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği’nde Oda Üyelerine 

yönelik düzenlenen toplantı Antalya Büyükşehir 

Belediyesi Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem Daire 

Başkanı Nurettin Şengül, Antalya Otobüsçüler Esnaf 

Odası Başkanı Yasin Arslan, Yönetim Denetim Kurulu 

Üyeleri ve oda üyesi esnafların katılımı ile gerçekleşti. 

Soru cevap şeklinde geçen toplantıda otobüsçü 

esnafların sorunları, sıkıntıları, talepleri ve çözüm 

önerileri hakkında değerlendirmelerde bulundular. 
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BEAUTY LİFE & COSMO HAİR 

FUARLARI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği işbirliği ile 

Antalya Kuaförler Manikürcüler ve Güzellik Salonu 

İşletmecileri Odası, Antalya Berberler Odası ve US 

Fuarcılık tarafından düzenlenen 'Beauty Life Estetik, 

Güzellik, Kozmetik, Kişisel Bakım ve Cosmo Hair 

Kozmetik Kuaför Ekipmanları Fuarı'na; Akdeniz 

Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Hakan 

Tütüncü , Muratpaşa Belediye Başkan Vekili Özlem 

Yurtseven, Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, ATSO Başkan Yardımcısı Fatih 

Kabadayı, Serik Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Recep 

Savaş, US Fuarcılık Genel Müdürü Ülker Selviler, 

Türkiye’nin dört bir yanından gelen Oda Başkanları, 

Yönetim ve Denetim Kurulu Üyeleri, sektör temsilcileri, 

kuaför, berber ve güzellik salonu işletmecisi esnaflar ile 

birlikte gerçekleştirdiler. 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere fuarın açılış konuşmasında; 

“Bugün burada kuaför, berber ve güzellik uzmanı esnaf ve 

sanatkarlarımızı, sektör temsilcileriyle ve en yeni teknolojik alet 

ve ekipmanlar ile bir araya geliyor! Güzellik- kişisel bakım 

malzemeleri ve kuaför ekipmanlarını sektör temsilcileri ile 

buluşturarak bu alanda hizmet veren esnaf ve sanatkarlarımız 

başta olmak üzere tüm katılımcıların sektörel gelişimine katkıda 

bulunuyor. Böylece iş hayatında kendilerine avantaj sağlayan 

bilgi ve deneyimleri elde etmesine yardımcı olacak ve teknolojik 

gelişmeleri, sektördeki yenilikleri yakından takip etmesine olanak 

sağlayacak… Fuarımızda medikal estetik, profesyonel makyaj, 

kozmetik, saç bakım ile ilgili ve bu sektörün daha birçok alanında 

en gelişmiş cihazlar, teknoloji ve ekipmanlar sergilenecektir. 

Ulusal ve uluslararası birçok markanın yeni ürünlerini tanıyıp, 

deneyimleyebileceksiniz. Bu sayede en güncel ve son teknoloji 

yöntemleri yerinde inceleme fırsatını elde edeceksiniz.” Dedi. 

SERVİSÇİLER ESNAF ODAMIZDAN 

SORUNLAR VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TOPLANTISI 
AESOB Başkanı Adlıhan Dere; Antalya Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası tarafından oda üyesi servisçi esnaflara 

yönelik düzenlenen 2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı Bilgilendirme Toplantısı ve Eğitim Seminerine katıldı. 

Toplantıda 2023-2024 yeni eğitim öğretim yılı beklentiler ve servisçi esnafların genel durumu hakkında 

değerlendirmelerde bulundular. 
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AESOB AYLIK YÖNETİM VE 

DENETİM KURULU TOPLANTISI 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Eylül ayı 

Olağan Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu 

Toplantısı birlik ve beraberlik içerisinde 

gerçekleştirdiler. 

 

ACI KAYBIMIZ 

Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanı aynı 

zamanda Gazipaşa Esnaf Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi 

Başkanı Mustafa Şahin’in cenaze merasimine Gazipaşa 

Kaymakamı Orhan Altun, Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet 

Ali Yılmaz, Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Oda ve Kooperatif Başkanları, Yönetim 

ve Denetim Kurulu üyeleri katıldı. Kooperatif binası önünde 

düzenlenen anma töreninden sonra Çamlı Mezarlığı’nda ebedi 

istirahatgâhına rahmet ve dualarla uğurlayıp Başkan Mustafa 

Şahin’i defnettiler. Ardından Başkan Adlıhan Dere ailesi ve 

yakınlarına taziye ziyaretinde bulundu. 

Törende konuşma yapan AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere; “Çok Değerli 

Dostlar, Başkanımızın Kederli Ailesi, 

Eşi, Dostları ve Arkadaşları... Bugün 

burada Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri 

Esnaf Odası Başkanımız aynı zamanda 

Gazipaşa Esnaf Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanımız olan 

Değerli Büyüğümüz Mustafa Şahin’i 

son yolculuğuna uğurlamak amacıyla 

bir araya gelmiş bulunmaktayız. Her 

ölüm büyük bir kayıp, büyük bir 

acıdır. Başkanımızın vefat haberini 

dün derin bir üzüntüyle öğrendik. Sayın Mustafa Şahin Başkanımız bizim yıllardır beraber omuz omuza çalıştığımız bir yol 

arkadaşımızdı. 31 Aralık 1988 Tarihinden itibaren Gazipaşa Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası Başkanlığı görevini 

yürütmekteydi. Ve 2001 yılından beri Gazipaşa Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanlığı yapmaktaydı. Antalya 

Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'mizde ise 2002 yılında Birlik Denetim Kurulu Üyesi ve 2010 - 2022 yılları arasında ise 

Birlik Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev alan Mustafa Şahin Başkanımızla uzun yıllar boyunca birlikte uyum içerisinde çalışma 

şerefine nail olduk. Her zaman kendisiyle birlikte çalışmaktan onur ve gurur duyduk. Sayın Başkanımız Esnaf ve 

Sanatkarlarımız, Gazipaşa'mız ve Antalya'mız için çok büyük emekler sarf etti. Gece gündüz demeden çalışmalar yaptı. 

Odamızın ve Kooperatifimizin hizmet binalarını başkanımız yaparak faaliyete geçirdi. Hayatını esnafa hizmet yolunda adamış 

kıymetli bir değerimizdi. Böyle kıymetli bir başkanımızın kaybı yeri dolmayacak bir üzüntü bıraktı bizlerde... Ölüm hayatımızın 

acı bir gerçeği. Bugün burada bize düşen görev ise onun için yapabileceğimiz son görevimiz Başkanımızı fani dünyadan  

Hakk'ın rahmetine, ebedi istiharatgahına yolcu etmek olacak. Ben buradan Aile fertlerine seslenmek istiyorum.  

Acınızı paylaşıyoruz. Allah sizi cennetinde kavuştursun. Rabbim sizlere dayanma gücü versin, sabır ihsan eylesin.  

Sayın Başkanımıza Allah’tan rahmet; kederli ailesi ve yakınlarına, sevenlerine, tüm esnaf ve sanatkar camiamıza başsağlığı 

diliyorum. Başımız sağ olsun. Mekanı cennet olsun İnşallah.” Dedi. 
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TESK 

KIRŞEHİR’DE 

TESK YÖNETİM DENETİM 

KURULU TOPLANTISI 

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken 

başkanlığında TESK Yönetim Denetim 

Kurulu Toplantısını Kırşehir’de birlik ve 

beraberlik içerisinde gerçekleştirdiler.  

 

 

 

KUAFÖRLER ESNAF 

ODASI GELENEKSEL 

FUTBOL TURNUVASI 

Antalya Kuaförler Manikürcüler 

Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf 

Odasının düzenlemiş olduğu 

Geleneksel Futbol Turnuvasına 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Oda 

Başkanı Tolgahan Demir ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri ile birlikte katılarak 

başlama vuruşunu yaptılar. 

Başkan Adlıhan Dere; “Spor kardeşliktir. Müsabakaların centilmence geçmesi dileğiyle bütün 

takımlarımıza başarılar diliyor, Turnuvanın düzenlenmesinde katkı sağlayan başta Oda Başkanımız 

Tolgahan Demir olmak üzere Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimize ve emeği geçen herkese teşekkür 

ediyorum.” Diyerek başarılar diledi. 
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ERDOĞAN BAYEN & 

TUNCAY KAYA 

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ AÇILIŞI 

 
Erdoğan Bayen & Tuncay Kaya Aile Sağlığı 

Merkezi’nin açılış törenine Antalya Valisi Hulusi 

Şahin, AK Parti Antalya Milletvekili Mustafa 

KÖSE, Kepez Kaymakamı Nusret Şahin, Akdeniz 

Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı 

Hakan Tütüncü, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz 

Karahan, AK Parti İl Başkanı Ali Çetin, AESOB 

Başkanı Adlıhan Dere, Emlakçılar Odası Başkanı 

İsmail Çağlar, İlçe Protokolü, yönetim kurulu 

üyeleri, muhtarlar katıldı.  

 

CUMHURBAŞKANI YARDIMCIMIZ 

CEVDET YILMAZ’IN TEŞRİFLERİYLE 

TESK KURUL TOPLANTISI 
 

T.C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’ın 

teşrifleriyle ve TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken başkanlığında düzenlenen Türkiye Esnaf 

ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Kurul 

Toplantısına; Ticaret Bakanlığı Bakan Yardımcısı 

Sezai Uçarmak, Ticaret Bakanlığı Esnaf ve 

Sanatkarlar Kooperatifçilik Genel Müdürü Taha Enes 

Şener, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, TESK 

Yönetim Denetim Kurulu Üyeleri, Birlik, Federasyon 

ve Oda Başkanları katılarak Cumhurbaşkanı 

Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a esnaf ve sanatkarların 

sorun ve taleplerini aktardılar.  
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AESOB AHİLİK HAFTASI KUTLAMALARI 

Antalya’da 36. Ahilik Haftası etkinlikleri ilk önce Kaleiçi 

Ahi Yusuf Türbesi’nde AESOB Başkanı Adlıhan Dere, 

Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, kamu kurum ve 

kuruluşları müdürleri, siyasi parti temsilcileri AESOB 

yönetim denetim ve disiplin kurulu üyeleri, oda başkanları 

ve kurum müdürlerinin katılımıyla İl Müftüsü Nazif Fethi 

Yalçınkaya’nın dualarıyla başladı.  

 

Ardından AESOB Başkanı Adlıhan Dere, heyeti ve diğer katılımcılar ile 

Cumhuriyet Meydanı’nda Atatürk anıtına çelenk sundu.  
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Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği AESOB 36. Ahilik Haftası Kutlamaları Ahi Meydanı’nda 

Tarihi Demirciler - Sobacılar Çarşısı Antalya Valisi Hulusi Şahin, Antalya Milletvekilleri Mustafa Köse, 

İbrahim Ethem Taş, Cavit Arı, Aykut Kaya, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya 

Cumhuriyet Başsavcısı Zafer Koç, Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcısı  Prof. Dr. Cengiz Toker, Vali 

Yardımcısı Erol Tanrıkulu, Muratpaşa Kaymakamı  Dr. Orhan Burhan, Konyaaltı Kaymakamı Rahmi 

Köse, İl Jandarma Komutanı Tuğg. Tarık Hekimoğlu, İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik, Sahil Güvenlik 

Grup Komutanı SG. Yb. Tolga Coşkun, Akdeniz Belediyeler Birliği ve Kepez Belediye Başkanı Av. Hakan 

Tütüncü, Muratpaşa Belediye Başkanı Av. Ümit Uysal, Aksu Belediye Başkan Vekili Nevzat Bozarslan, 

AK Parti İl Başkanı Ali Çetin, CHP İl Başkanı Nuri Cengiz, MHP İl Başkanı Onur Temel, İyi Parti İl 

Başkanı Vahdet Afşin Karacan, Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, SGK İl Müdürü Ali Duru, Aile ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürü Abdullah Çalışkan, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Ömer Ersoy, Anadolu Ajansı 

Bölge Müdürü Mustafa Yıldırım, İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınkaya, İl Defterdarı Hatice İşcen Ercoşman, 

Vergi Dairesi Başkanı İlhan Karayılan, İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Oğuz Karahan, TSE Akdeniz Bölge 

Koordinatörü Hasan Demirtaş, KOSGEB Antalya Müdürü Dr. İbrahim Uğur Erkış, Batı Akdeniz Gümrük 

ve Dış Ticaret Bölge Müdürü Kadri Karakuş, Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme 6. Bölge Müdürü Serhan 

Özkanlı, Karayolları 13. Bölge Müdür V. Mustafa Dedeoğlu, Türk Telekom Antalya Bölge Müdürü 

Süleyman Dündar, Antalya Bölge Liman Başkanı Muhammed Alper Keçeli, PTT Baş Müdürümüz Sefa 

İnce, Halkbank Bölge Koordinatörü Sinan Gezenerler, ATSO Başkan Vekili Boğaçhan Göksu, Antalya 

Ticaret Borsası Sayman Üyesi Cüneyt Doğan, Deniz Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Çetin, 

TÜRSAB Akdeniz Bölge Temsil Kurulu Başkanı Rıza Perçin, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 

Başkanı Sacittin Hancıoğlu, Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Başkanı Okan Hançer, TMMOB 

Makine Mühendisleri Odası Başkanı Doç. Dr. İbrahim Atmaca, Peyzaj Mimarları Odası Başkanı Gülsüm 

Kıldan, Şehir Plancıları Odası Başkanı Funda Yörük, Jeoloji Mühendisleri Odası Başkanı Bayram Ali 

Çeltik, Antalya Ziraat Odası Başkanı Nazif Alp, Antalya Gazeteciler Cemiyeti Başkanı İdris Taş, Halkbank 

Çallı Şube Müdürü Nuriye Eda Seçkin, Halkbank Antalya Bölge Ticari ve KOBİ Pazarlama Bölüm 

Müdürü, Halkbank Çallı Şubesi Esnaf ve KOBi Kredi Yetkilisi Cesur Bulğak, Federasyon Başkanları, 

AESOB Yönetim Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, Oda ve Kooperatif Başkanları ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri ve çok sayıda esnaf - sanatkarların katılımlarıyla gerçekleştirildi. 
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Törende Ahilik teşkilatında Şed kuşatma merasimi adı 

verilen tiyatral bir etkinlik ile canlandırıldı. Şed kuşatma 

merasiminin ardından Yılın Ahisi Bayram Sözer, Yılın 

Kafası Behiye Çotur, Yılın Çırağı seçilen Ceyhun Biçak’a il 

protokolü tarafından ödülleri takdim edildi. Ayrıca törende 

Yılın 2. Ve 3. ahileri, kalfaları ve çıraklarına da ödül verildi.   

 

 

Antalya Valisi Hulusi Şahin ahilik 

kültürünün toplumumuzdaki yeri 

ve önemine değinerek;  

“Adlıhan Başkana bizi bu şekilde 

bir organizasyonda toplayıp tekrar 

Ahi Evran-ı, Ahi Yusuf’u ve Ahilik 

kültürünü hatırlama fırsatı verdiği 

için çok teşekkür ediyorum. Tüm 

esnaflarımızın bizim milli 

kültürümüzün birer bayraktarı ve 

birer temsilcisi olduğunu ve ticaret 

yaparken bunu unutmamaları 

gerektiğini tavsiye ediyorum.” 

Şeklinde konuştu. 
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Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek 

ise konuşmasında; “Antalya Esnaf ve Sanatkarlarının 

çatı kuruluşu olan Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başkanı kardeşim Adlıhan Dere’nin 

şahsında bu kente katma değer sağlayan yaptıkları işi 

aşkla sanata dönüştüren, üreten istihdam sağlayan 

kentin güzelliğine güzellik katan küçük orta 

büyüklükte bütün işveren esnaf ve iş insanlarımızın, 

bütün esnaf ve sanatkar kardeşlerimin Ahilik Haftasını 

kutluyorum.  Esnaflarımızın piri Ahi Evran yolunda 

giden ahlaklı, namuslu, ölçüde tartıda hile yapmayan, 

dürüst ve helalinden evine ekmek götüren, işinin ehli, çırak, kalfa ve usta bütün işçi ve emekçi kardeşlerime 

şükranlarımı sunuyorum. Gönlümüz, gücümüz desteğimiz her zaman sizlerle olacak. Her sıkıntıyı birlikte 

aşacak, güzel günlere birlikte ulaşacağız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılında daha güzel günlerde 

buluşmak dileğiyle sevgiyle kalın, Cumhuriyetle kalın, Atatürk ile kalın.” İfadelerine yer verdi. 

 

Törende Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan da Ahilik 

kültürünün toplumumuzdaki yeri ve önemine dair konuşma yaptı.  

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği 

Başkanı Adlıhan Dere konuşmasında; 

“Bugün bizler esnafıyla, sanatkarıyla 

kocaman bir aile olarak bu geleneğe sahip 

çıkıyoruz. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği olarak bu kadim kültürün 

günümüzdeki temsilcisi olmaktan onur ve 

gurur duyuyoruz. 2016 Yılında Ahilik 

bayrağını devralıp göreve geldiğimiz ilk 

günden itibaren bu kültürün yaşatılması için canla başla çabalıyor, esnaf ve sanatkarlarımızı geleceğe 

taşıyacak adımlar atıyoruz. Ahilik geleneğinin ‘Halka Hizmet, Hakka Hizmettir’ Anlayışını kendimize 

düstur edinip, Pirler Piri Ahi Evran-ı Veli’nin izinden gidiyoruz. Bugüne dek her zaman esnafa hizmet 

aşkıyla gece gündüz demeden var gücümüzle çalıştık. Bundan sonra da aynı özveriyi göstererek üzerimize 

düşen bu büyük sorumluluğu hakkıyla yerine getirecek, esnafın sorunlarına çözüm bulmak uğruna 

verdiğimiz mücadelemizi sonuna kadar sürdüreceğiz. Her zaman üstüne basa basa söylüyorum; Toplam 

104 bini aşkın üye esnaf ve sanatkarlarımızla Biz Biriz Beraberiz, Biz Büyük Bir Aileyiz.” Dedi. 
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AESOB Başkanı Adlıhan Dere konuşmasına; 

“Ahilik teşkilatımızın kurucusu Ahi Evran-ı Veli başta olmak 

üzere Antalya’mızın önemli bir değeri Ahi Yusuf’u ve 

ebediyete irtihal eden tüm ustalarımızı rahmet ve minnetle yad 

ediyor, bu güzel kültürümüzün her daim devam etmesini 

temenni ediyorum. Pirler Piri Ahi Evran-ı Veli’nin 

öğütlerinden ayrılmadığımız bir gelecek hayaliyle; “Hak ile 

sabır dileyip bize gelen bizdendir, İlim, akıl ve ahlâk ile çalışıp 

bizi geçen bizdendir.” Ahilik Hafta’mız kutlu olsun. Allah 

birliğimizi ve beraberliğimizi daim etsin!” Diyerek Ahilik 

teşkilatının kurucusu Ahi Evran-ı Veli’nin sözleriyle son verdi. 

36. Ahilik Haftası kutlamaları kapsamında 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere beraberinde 

Antalya Ticaret İl Müdürü Halil Özşahan, 

Yılın Ahisi seçilen Bayram Sözer, Birlik 

Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulu Üyeleri, 

Oda - Kooperatif Başkanları ve Yönetim 

Kurulu Üyelerinden oluşan heyet ile birlikte 

Antalya Valisi Sayın Hulusi Şahin’i ve 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 

Sayın Muhittin Böcek’i makamında ziyaret 

ederek plaket takdim etti ve Vali Hulusi 

Şahin’e Ahi kaftanını giydirdi. 
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36. AHİLİK HAFTASI KAPSAMINDA  

HUZUR EVİ SAKİNLERİNİN  

SAÇ VE KİŞİSEL BAKIMLARI YAPILDI  
36. Ahilik Haftası kapsamında Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği, Antalya Kuaförler, Manikürcüler Güzellik 

Salonu İşletmecileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası ve Antalya 

Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası işbirliğinde Antalya 

Huzurevi Yaşlı Bakım Evinde ve Antalya Doğan Güneş 

Huzurevi Yaşlı Bakım Merkezi’nde huzurevi sakinlerinin 

ve depremzede vatandaşların saç - sakal tıraşları ve  

kişisel bakımları yapıldı. 

AHİLİK HAFTASI MEVLİD-İ ŞERİF  

VE LOKMA DAĞITIMI 

36. Ahilik Haftası kapsamında Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği; ebediyete irtihal eden esnaf 

ve sanatkarları ve teşkilat mensupları adına Muratpaşa 

Camii’nde ikindi namazına müteakip Mevlid-i Şerif ve 

Hatim Duası okutarak, Oda Başkanları ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri lokma dağıtımı yaptı. 

  

 

ANTİAD 

BULUŞTURUYOR 

AHİLİK HAFTASI 

TOPLANTISI 
 

 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; Antalya İş İnsanları 

Derneği Başkanı Bilal Köleoğlu ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri tarafından Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen 

ANTİAD Buluşturuyor toplantısına, Birliğe bağlı 

merkezde bulunan Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanları 

ile birlikte katıldı. Başkan Adlıhan  Dere “Başkanımız 

Sayın Bilal Köleoğlu ve Yönetimine gerçekleştirdikleri 

bu güzel organizasyondan dolayı teşekkür ediyor, şahsıma 

layık görmüş oldukları onursal üyelik ve teşekkür plaketi 

dolayısıyla şükranlarımı sunuyorum.” Dedi. 



 

34 
 

AESOB’DA KANTİN İŞLETMECİSİ ESNAFLARA YÖNELİK 

İSTİŞARE VE DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 
  

İl Ve İlçe Milli Eğitim Müdürleri Kantinci 

Esnaflarla Bir Araya Geldi 

Antalya Büfeciler Kantinciler Kuruyemiş İmalatı ve 

Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası Tarafından 

düzenlenen 2023-2024 Eğitim- Öğretim Yılı Milli 

Eğitim Müdürlerimiz ve Kantin İşletmecisi 

Esnaflarımız İle İstişare ve Değerlendirme Toplantısı 

Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'nde 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz ve 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere başkanlığında 

gerçekleştirildi. 

 

Toplantıya Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Sn. 

Salih Kaygusuz, Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sn. Kenan Yavuz, Muratpaşa İlçe Milli Eğitim 

Müdürü Sn. Yakup Hoplar, Konyaaltı İlçe Milli 

Eğitim Müdürü Sn. Hüdai Vural, Döşemealtı İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Sn. Halil Ünal, Aksu İlçe 

Milli Eğitim Müdürü Sn. Süleyman Gökçen, İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Mehmet 

Özbal, AESOB Başkanı Adlıhan Dere, diğer şube 

müdürleri Ferit Çimen, Sevtap Çam, Fatih Özbay, 

İbrahim Çelik, Oda Yönetim Denetim Kurulu 

Üyeleri ve oda üyesi kantinci esnaflar katılım 

sağladı. Toplantıda kantin işletmecisi esnafların 

yaşamış oldukları sorunlar, sıkıntılar, talepler ve çözüm önerileri değerlendirildi. 

 

Soru-Cevap şeklinde devam eden toplantıda Milli Eğitim 

Müdürleri ve Şube Müdürleri tarafından kantincilerin talepleri 

not alındı. Ve İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz 

önümüzdeki günlerde kantinci üyeler ile ilgili gerekli 

çalışmaların yapılacağını belirtti. 
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Hepimiz Büyük Bir Ailenin Parçalarıyız. 

Toplantıda açılış konuşmasını yapan AESOB Başkanı 

Adlıhan Dere; "Bildiğiniz üzere 11 Eylül’de okullarımız 

açıldı ve 2023 – 2024 Eğitim – Öğretim Yılı başladı. Yeni 

Eğitim- Öğretim yılının tüm öğrencilerimize, Milli 

Eğitim çalışanlarımıza ve tüm kantin işletmecisi 

esnaflarımıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. 

Sözlerime başlamadan önce Antalya İl Milli Eğitim 

Müdürümüz olarak atanan Sayın Salih Kaygusuz 

Müdürümüze tekrardan Antalya’mıza hoş geldiniz diyor, 

yeni görevinin hayırlı uğurlu olması temennisiyle başarılarının devamını diliyorum. Ayrıca Çok Saygıdeğer 

Milli Eğitim Müdürlerimize de bugüne dek her zaman esnaflarımızın yanımızda olup destek ve katkılarını 

üzerimizden esirgemedikleri için ve bizleri kırmayıp toplantımıza teşrif ettikleri için teşekkür etmek 

istiyorum. Bugün burada kantin işletmecisi esnaflarımıza sorun ve taleplerini dile getirme fırsatını 

veriyorsunuz. Sağ olun, var olun. Sizlere şahsım, Birliğim ve Antalya Gazete Bayii, Büfeciler, Kantinciler, 

Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası adına sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum. 

Biliyorsunuz ki hepimiz büyük bir ailenin parçalarıyız. Karşılıklı konuşup uzlaşarak her türlü sorun ve 

sıkıntıyı çözebiliriz. Kantinci esnafımızın sorunlar ve çözümler toplantımızın devamında her sene olduğu 

gibi bu sene de soru cevap şeklinde karşılıklı görüş beyan ederek ilerleyeceğiz." Dedi.  

  

Sizler Aileden Birisi Olarak Gördüğümüz Mesai Arkadaşlarımızsınız 

Antalya İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz ise 

konuşmasında; "Antalya'ya geldiğimde ilk tanıştığım 

kişilerden biri Adlıhan Başkandır. Sağ olsun, ilk 

günden beri hem eğitimle alakalı bizim taleplerimizi 

hem de sahadan gelen talepleri bizlere iletme 

bakımından çok büyük fedakarlıklar yaparak özverili 

çalışmalarda bulundu. Pozitif bakış açısıyla hem 

sahanın problemlerinin çözülmesinde büyük destek 

oldu. Kendisine samimiyeti ve gayretli 

çalışmalarından dolayı teşekkür ederim. Sizler eğitim 

ailesinin içerisinde çalışan kişilersiniz. Beraber 

öğrencilerimize, bu ülkenin geleceği olan 

çocuklarımıza hizmet ettiğimiz mesai arkadaşlarımızsınız. Biz sizi öyle görüyoruz. Dolayısıyla aileden 

birisi olarak sizleri gördüğümüz için öğretmen ve personellerimizden olduğu gibi sizlerden de 

beklentilerimiz var arkadaşlar. Çocuklarımızın güvenliği ve gıda sağlığı konusunda hassasiyet göstermenizi 

istiyoruz. Bu sorumlulukla işinizi yapmanızı sizlerden istirham ediyorum" İfadelerine yer verdi. 
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Kantincilerimiz Kendi Çocuğuna Yedirmediği Ürünü Öğrencilere Yedirmez 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere; “Sayın Antalya İl Milli Eğitim Müdürümüze bu güzel konuşmalarından 

dolayı sizler adına bende çok teşekkür ediyorum. Özellikle sizler bizim mesai arkadaşlarımızsınız çalışma 

arkadaşlarımızsınız şeklinde sizlere hitap etti. Bu çok önemli bir mesaj. Çünkü Milli eğitim camiası 

içerisinde hepimiz geleceğimizin teminatı çocuklarımızın en sağlıklı ve en güvenli bir biçimde 

yetiştirilmesi için çalışıyoruz. Bunu sayın Müdürümüzde çok güzel bir şekilde ifade etti. Bizlerde bu 

sorumluluk ve bilinçle hem okul güvenliği hem de gıda sağlığı hususunda sizlere her toplantıda kefil 

oluyorum. Benim kantincim hiçbir zaman kendi çocuğuna yedirmediği bir ürünü öğrencilere yedirmiyor 

diyorum. Kantincilerimiz kendi çocuğunu nasıl sağlıklı görmek istiyorsa alkolden, sigaradan ve her türlü 

zararlı madde ve kötü alışkanlıktan uzak tutmak istiyorsa aynı şekilde çocuklarımız öğrencilerimiz içinde 

her türlü önlemi alıp okul yöneticilerine ileteceğini biliyorum. Bu noktada sizlerin başkanı olarak her zaman 

emrinizdeyiz ve size kefiliz.” Diyerek konuşmasına son verdi. 

 

Başkan Adlıhan Dere’den İl Milli Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz’a Teşekkür Plaketi 

Toplantı sonunda Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve aynı zamanda Antalya Büfeciler 

Kuruyemiş İmalatı ve Ticareti Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Adlıhan Dere tarafından Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürü Salih Kaygusuz'a teşekkür plaketi ve Türk Bayrağı rozeti takdim edildi. 
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ANTALYA ESNAF VE SANATKARLAR  

ODALARI BİRLİĞİ’NDE 

VALİ HUSULİ ŞAHİN İLE ODA BAŞKANLARI BULUŞMASI 

 

Vali Hulusi Şahin, Antalya 

Esnaf ve Sanatkârlar Odaları 

Birliği (AESOB) Başkanı 

Adlıhan Dere ile Antalya’nın 

merkezinde ve ilçelerinde 

faaliyet gösteren 75 Esnaf ve 

Sanatkârlar Odası 

başkanlarıyla bir araya geldi. 

 

Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları birliği binasında düzenlenen toplantıya katılan Antalya Valisi Hulusi 

Şahin, Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği (AESOB) Başkanı Adlıhan Dere ile Kaş’tan 

Gazipaşa’ya kadar Antalya’nın merkezinde ve ilçelerinde faaliyet gösteren 75 Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

başkanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda Vali Hulusi Şahin, esnaf ve sanatkârların taleplerini, sorunlarını 

ve çözüm önerilerini dinledi. 

  

Kurulan Güçlü Bağlar Antalya’mız İçin Güzel Çalışmalara Vesile Olur 

AESOB Başkanı Adlıhan Dere toplantının açılış konuşmasını yaparak; “Göreve geldiğiniz ilk günden 

itibaren şehrimizin gelişmesi için özverili bir şekilde çalışmalara başladınız. Antalya’mızın sorunlarına 

odaklanıp ortak bir iradeyle çözüm yolları aradınız. Kamu kurumlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, 

odalarımız ve bizler ile güçlü bağlar kurmak için sağlam bir iletişim yolu izlediniz. Şehrimize yeni gelmiş 

olmanıza rağmen davet edildiğiniz her türlü organizasyonda yer almaya ve destek sağlamaya gayret 

gösterdiniz. Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği olarak Ahilik Haftası kapsamında düzenlemiş 

olduğumuz Esnaf Bayramı etkinliklerimize katılım sağladınız ve bizleri bu özel günümüzde yalnız 

bırakmadınız.  Yapmış olduğunuz ve yapacak olduğunuz çalışmalarınız için şimdiden size teşekkür eder, 

bu güzel çalışmalarınızın ve başarılarınızın devamını dilerim. Umarım kurmuş olduğumuz bu köprüler 

daha da güçlenerek sağlam bir temelde ilerler ve hep birlikte uyum içerisinde Antalya’mız için, esnaf ve 

sanatkarlarımız için yapacağımız güzel çalışmalara vesile olur.” Şeklinde konuştu. 
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 AESOB Başkanı Adlıhan Dere, Vali 

Hulusi Şahin’e Antalya Esnaf ve 

Sanatkarlar Odaları Birliği’nden biraz 

bahsederek; “AESOB olarak biz 

yüzyıllardır bu topraklarda ticaretin ve 

dayanışmanın bel kemiğini oluşturan 

Ahilik Kültürü’nün günümüz 

temsilcileriyiz. Birliğimize bağlı 

merkezde 37, ilçelerimizde 38 olmak 

üzere toplam 75 esnaf odamız ve yaklaşık 

104.000 aktif üyemizle Türkiye’nin 

dördüncü büyük birliğiyiz. Antalya gibi 

bu kadar önemli bir kentte üretimin, 

ticaretin ve güvenin sembolü olarak ilerlemekten çalışmaktan gurur duymaktayız. Birliğimiz bünyesinde 

merkez ve ilçelerimizde bulunan Kaş’tan Gazipaşa’ya kadar tüm odalarımızı tek tek ziyaret ediyor, düzenli 

olarak toplantılar yapıyoruz. Sıklıkla esnaf ziyaretleri gerçekleştiriyor, dükkan dükkan gezerek esnaf ve 

sanatkarlarımızın sorun ve taleplerini yerinde dinliyoruz. Antalya esnafının sesine kulak veriyoruz. 

Ziyaretlerimiz esnasında gerek odalarımızdan gerekse direkt esnaflarımızdan bize aktarılan sorun ve talepleri 

rapor haline getirip esnaf sorunları dosyası oluşturuyoruz. Ve bu dosyayı yetkili mercilerimize iletiyoruz. Bu 

ziyaretlerimizde tabii ki sizleri de yanımızda görmekten onur duyarız. Bugün burada sizleri aramızda 

görmekten birliğimizde ağırlamaktan duyduğumuz memnuniyeti ifade ediyor, esnaf ve sanatkarlarımızın 

taleplerini sizlere aktarma fırsatını bize tanıdığınız için ve bizleri dinlediğiniz için size tekrardan çok teşekkür 

ediyor, saygılarımı sunuyorum.” Diyerek Vali Hulusi Şahin’e teşekkür plaketi takdim etti. 

Sizler Ahilik Kültürünün Temsilcilerisiniz 

Vali Hulusi Şahin; “Toplum olarak köklü bir ahilik 

kültürüne sahip olduğumuzun altını çizen Vali 

Şahin, bu kültür çerçevesinde esnafların sadece 

ticaret yapmadığını, aynı zamanda bir kültürü ve 

bir ahlakın temsilcileri olduğunu belirtti. 

Esnafların ahilik kültürünü devam ettirdiğini ve 

bunu da yeni nesillere aktarmamız gerektiğini söyleyen Vali Şahin; “Sizler, ahilik kültürünün temsilcileri ve bunun 

taşıyıcılarısınız. Ahi Evran’ın kurduğu bu güzel teşkilatı yaşatıyorsunuz. Para her zaman kazanılır ama ahlaklı ve 

helalinden para kazanmak çok daha değerlidir. Bunu çocuklarımıza da aktarmalıyız. Çocuklarımıza, milli 

kültürümüzü, dayanışma kültürünü, ahlaklı ve helalinden kazanma kültürünü aktarmalıyız.” Dedi. 

Güçlü Ekonomi Güçlü Esnaf İle Olur 

Esnaf ve sanatkârların her zaman yanlarında 

durduklarını ifade eden Vali Hulusi Şahin 

konuşmasında; “Sizlerin varlığı ve güçlü 

olması bizler için çok değerli. Antalya’da çok 

güçlü bir esnaf teşkilatı var. Antalya 

Türkiye’nin 5’inci büyük ili ama 104 bin esnafıyla Türkiye’nin en çok esnafına sahip 4’üncü ili. İnşallah 

daha da iyi yerlere geleceğiz. Antalya potansiyeli yüksek bir şehir. Potansiyelinin hakkını verebilirsek 

esnafımız daha çok kazanır, daha güçlenir ve ülke kazanır. Güçlü ülke güçlü bir ekonomiyle olur. Güçlü 

ekonomi de güçlü esnaf ile olur. Güçlü esnaf bir ülkenin çimentosudur. Ülkenin yaslanacağı dayanacağı bir 

ana gövde demektir.” İfadelerine yer verdi. 
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Antalya Gençlik ve Spor  

İl Müdürü Yavuz Gürhan  

AESOB Ziyareti 

 

 

Antalya Vakıflar Bölge Müdürü  

Nurullah Pervaneli  

AESOB Ziyareti 

 

 

Antalya İl Sağlık Müdürü  

Doç. Dr. Oğuz Karahan 

AESOB Ziyareti 
 

 

Antalya SGK İl Müdürü  

Ali Duru 

AESOB Ziyareti 

 

 
Bursa Cumhuriyet Başsavcısı 

Ramazan Solmaz  

AESOB Ziyareti 

 

 
Samsun Valisi  

Doç. Dr. Zülkif Dağlı 

AESOB Ziyareti 

 
6. Bölge ESKKK Birliği ve Isparta 

ESOB Başkanı Ahmet Tural,  

Burdur ESOB Başkanı Metin 

Sipahi ve Bölge Birliği Müdürü 

Muhammet Öztürk  

 
Antalya Vali Yardımcısı  

Nurullah Kaya 

AESOB Ziyareti 

 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 

Emlak ve İstimlak Daire 

Başkanı Gözde Arat’ı 

Ziyaretimiz 

 
Antalya Elektrikçiler Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı  

Yusuf Erdemir’i ziyaret 

 
ASAT Genel Müdürü  

İbrahim Kurt 

AESOB Ziyareti 

 
Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi 

Yalçınkaya’yı Ziyaret 

ZİYARETLER 
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Antalya Vergi Dairesi Başkanı 

İlhan Karayılan AESOB Ziyareti 

 
ALDAŞ Genel Müdürü  

Kıvanç Kuzay 

 
Önceki Dönem Sahil Güvenlik 

Grup Komutanı  

SG Alb. Murat Sezgin 

 
Antalya Sahil Güvenlik Grup 

Komutanı SG Bnb. Tolga Coşkun 

 

 
Alanya Minibüsçüler, Otobüsçüler, 

Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 

Odası  

Başkanı Paşa Özkan ve  

yönetim kurulu üyeleri 

 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 

(ATSO) Başkan Yardımcısı 

Fatih Kabadayı 

 

 
Demre Belediye Başkanı  

Gülsüm Cengiz AESOB Ziyareti 

 

 
662'inci Tarihi Kırkpınar Yağlı 

Güreşleri Baş Pehlivan  

Yusuf Can Zeybek 

 

 

 
Antalya Konfeksiyoncular 

Butikçiler Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Yusuf Kurul 

 
Antalya Şans Oyunları ve Milli 

Piyango Bayileri Esnaf Odası 

Başkanı Sercan Çobanoğlu  

 
Antalya Fotoğrafçılar, 

Kırtasiyeciler ve Kitapçılar Esnaf 

Odası Başkanı Mehmet Bayrak ile 

Antalya Sütçüler, Yoğurtçular ve 

Dondurmacılar Odası Başkanı 

Bahattin Ekin 

 
Antalya Emlakçılar, Oto 

Galericiler ve İş Takipçileri 

Odası Başkanı İsmail Çağlar ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 
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Antalya Çiçekçiler Esnaf Odası 

Başkanı İsmail Bakaç 

 
Antalya Bakkallar ve Bayiler Esnaf 

Odası Başkanı Şahin Aba ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 
Türkiye Kahveciler Federasyonu 

Başkanı ve aynı zamanda 

Antalya Kahveciler Odası 

Başkanı Murat Ağaoğlu 

 
Antalya Mermerciler, Karocular 

ve Alçıcılar Esnaf Odası  

Başkanı Fatih Doruklu ve Yönetim 

Kurulu Üyeleri 

 
Türk Telekom Bölge Müdürü 

Süleyman Dündar 

 
Antalya Biriketçiler, 

Nalburiyeciler İnşaat 

Malzemeciler ve Hafriyatçılar 

Esnaf Odası Başkanı  

Özgür Bucaklı 

 

Kemer Belediye Başkanı  

Necati Topaloğlu 

 
Bölge Adliye Mahkemesi  

(BAM) 6. Ceza Dairesi Başkanı 

Nihat Altuğ 

 
Antalya Oto Tamirciler Esnaf 

Odası Başkanı Ünver Dağlar ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 
 

 

Antalya Seyyar ve Sabit Sebze ve 

Meyveciler Esnaf Odası  

Başkanı Bülent Kaplan,  

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

 
Antalya Semt Pazarcıları Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Metin 

Bucak ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

 
Antalya Terziler, Yorgancılar, 

Kuru Temizlemeciler Esnaf 

Odası Başkanı Fatih Yenice 
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Korkuteli İnşaatçılar Elektrikçiler 

Sıhhi Tesisatçılar ve Doğramacılar 

Odası Başkanı Ünal Ersan 

 
Van Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Başkanı İsa Berge 

 

Afyon Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği Başkanı  

Cengiz Üstün 

 

Antalya Kuaförler Manikürcüler 

ve Güzellik Salonu İşletmecileri 

Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Tolgahan Demir 

 
Kepez İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Kenan Yavuz, Muratpaşa Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi Okul Müdürü 

Nabi Arslan, Müdür Başyardımcısı 

Tamer Balkan, 

 
TESK Genel Başkanı Bendevi 

Palandöken’i Ziyaret 

 
T.C. Kültür ve Turizm Bakanı 

Mehmet Nuri Ersoy’u Ziyaret 

 
İçişleri Bakan Yardımcısı  

Mehmet Aktaş’a Ziyaret 

 
İçişleri Bakan Yardımcısı  

Münir Karaloğlu’na Ziyaret 

 

Önceki Dönem Antalya İl Milli 

Eğitim Müdürü Emre Çalışkan 

 
Korkuteli Kaymakamı  

Sezgin Üçüncü’yü Ziyaret 

 
Halk Bankası Çallı Şube 

Müdürü Nuriye Eda Seçkin ile 

Halk Bankası Çallı Şubesi Esnaf 

ve Kobi Kredi Yetkilisi  

Cesur Bulğak 
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AK Parti Antalya Milletvekili ve 

MKYK Üyesi Dr. Tuba Vural 

Çokal AESOB Ziyareti 

 
21. Dönem Doğru Yol Partisi 

Burdur Milletvekili Mustafa Örs 

 
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği 

Akdeniz Bölge Temsil Kurulu 

Başkanı Rıza Perçin ve Heyeti 

Karayolları 13. Bölge Müdürü 

Ahmet Gülşen 

 
AK Parti Antalya Milletvekili 

İbrahim Ethem Taş 

 

Trafikten Sorumlu İl Emniyet 

Müdür Yardımcısı Turan Arığ 

 

Antalya Ticaret İl Müdürü  

Halil Özşahan 

 
Antalya Şoförler, Otomobilciler, 

Kamyoncular ve Kamyonetçiler Esnaf 

Odası Başkanı  

Mehmet Ali Alkan ve Korkuteli Esnaf 

ve Sanatkarlar Odası Başkanı Mesut 

Kurtoğlu 

 
İl Milli Eğitim Müdürü  

Salih Kaygusuz’a Ziyaret 

 
Kaş Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanı Ali Çalışkan  

 
Kaş Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 

Odası Başkanı Hamza Ustaer 

 
Demre Esnaf ve Sanatkarlar 

Şoförler ve Nakliyeciler Odası 

Başkanı Mahmut Kemal Perçin 
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Antalya Kuaförler, Manikürcüler, 

Güzellik Salonu İşletmecileri Esnaf ve 

Sanatkarlar Odası Başkanı Tolgahan 

Demir, US Fuarcılık Genel Müdürü 

Ülker Selviler 

 
Kepez Muhtarlar Derneği Başkanı 

Süleyman Kabaağaç Yönetim 

Kurulu Üyeleri 

 
Manavgat Bakkallar Odası 

Başkanı Abdullah Akça ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 

 

Akbank Çallı Şube Kobi 

Bankacılığı Yöneticisi Alev Aslan 

 

Antalya Kaleiçi Otelciler ve Esnaf 

Derneği Başkanı Hasan Yetkil, Kaleiçi 

işletmeciler Derneği Başkanı Fikret 

Çağlan 

 
Antalya Mermerciler Karocular 

ve Alçıcılar Esnaf Odası Başkanı 

Fatih Doruklu 

Kırklareli Valisi Birol Ekici 

AESOB Ziyareti 

Sahil Güvenlik Grup Komutanı  

SG Bnb. Tolga Coşkun’a Ziyaret 

 
Antalya İş İnsanları Derneği (ANTİAD) Başkanı Bilal 

Köleoğlu, Birlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Antalya 

Şoförler, Otomobilciler, Kamyoncular ve Kamyonetçiler 

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Ali Alkan, Korkuteli Esnaf ve 

Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Hasan Can 

Caran, ANTİAD Başkan Yardımcısı Rıza Atçı, ANTİAD 

Genel Sekreter Cüneyt Akgül, Şoförler Odası Yönetim 

Kurulu Üyeleri Durmuş Atçı ve Tahsin Tosun 

 
Antalya Emlakçılar, İş Takipçileri ve Oto 

Galericiler Esnaf Odası Başkanı İsmail 

Çağlar, RMD Fuar Organizasyon Sahibi 

Ramazan Dönmez 

 
Antalya Valisi Hulusi Şahin’e 

hayırlı olsun ziyareti 

 
Kumluca Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Selçuk Çınar 
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Türkiye Kasaplar Federasyonu 

Başkanı aynı zamanda Antalya 

Kasaplar Odası Başkanı  

Osman Yardımcı 

 
Antalya Hayta Yörükleri Derneği 

Başkanı Ramazan Alkan 

 
Demokrat Parti Döşemealtı İlçe 

Başkanı İbrahim Balcak 

 
Elmalı Belediye Başkanı Halil Öztürk, 

Elmalı Belediye Başkan Yardımcısı 

Hasan Aydın ve 670. Tarihi Elmalı 

yağlı Güreşleri Ağası Hakan Çetin 

 
Orman Bölge Müdürü  

Vedat Dikici 

 

 
Marmaris Kaymakamlığına 

atanan Antalya Vali Yardımcısı 

Nurullah Kaya 

 

İzmir Vali Yardımcısı olarak 

atanan Konyaaltı Kaymakamı 

Kamil Köten  

 

Vali Yardımcısı Aydın Abak'ı 

Ziyaret 

 

Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem 

Daire Başkanı  

Nurettin Şengül 

 

Muratpaşa Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Müdürü Nabi Arslan 

ve Antalya Akdeniz Sanayi Sitesi 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Müdürü Hanifi İnce 

 

Devlet Hava Meydanları İşletmesi 

Baş Müdür Yardımcısı  

Bahadır Ünlü 

 
Antalya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Muhittin Böcek 

 
Ulaşım Planlama ve Raylı Sistem 

Daire Başkanı Nurettin Şengül 

 

İyi Parti Antalya Milletvekili  

Aykut Kaya 

 
Antalya Diyarbakırlı Sanayici ve İş 

İnsanları Derneği Timur İnanç ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri 
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Antalya Sivil Toplum Platformu Üyeleri; Şehir 

Plancıları Odası Antalya Şubesi Başkanı Funda Yörük, 

Harita ve Kadastro Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 

Başkanı Okan Hançer, Ekonomi İş Geliştirme ve 

Planlama Derneği (EKİPDER) Başkanı Reşat Güney, 

Antalya Denizcileşme Platformu Başkanı İzzet Ünlü 

 

Bucak Esnaf ve Sanatkarlar Odası 

Başkanımız Yusuf Erdoğdu 

 
Antalya Bölge Liman Başkanı 

Muhammed Alper Keçeli 

 
Akdeniz Belediyeler Birliği ve 

Kepez Belediye Başkanı  

Hakan Tütüncü 

 

Antalya Ticaret İl Müdürü  

Halil Özşahan 

 

 

Antalya Ziraat Odası Başkanı ve 

Batı Akdeniz Muhtarlar 

Federasyonu Başkanı Nazif Alp 

 
Manavgat Bakkallar Esnaf Odası Başkanı 

Abdullah Akça, Manavgat Esnaf ve Sanatkarlar 

Odası Başkanı Hasan Özcan, Manavgat Servis 

Aracı İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Mustafa 

Aydın, Manavgat Sabit ve Seyyar Pazarcılar 

Esnaf Odası Başkanı Mehmet Doğan 

 

Karayolları 13. Bölge Müdürü V. 

Mustafa Dedeoğlu 

 

ASAT Genel Müdürü  

İbrahim Kurt 

 
Ticaret Bakanlığı Esnaf, 

Sanatkarlar ve Kooperatifçilik 

Genel Müdürü Taha Enes Şener 

 

Karayolları Genel Müdürümüz 

Ahmet Gülşen 

 

Sahil Güvenlik Komutanlığı  

Dış İlişkiler Daire Başkanı  

Albay Murat Sezgin 

 
Kırşehir Milletvekili  

Necmettin Erkan 

 

Ankara İl Emniyet Müdürü  

Engin Dinç 

 
Alanya Elektrikçiler ve Elektronikçiler 

Sıhhi Tesisatçılar Esnaf Odası Başkanı 

İlyas Bayır  

ve Üyeleri 
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Kepez Devlet Hastanesi Başhekimi 

Op. Dr. Ramazan Gürkan 

 

Alanya Sabit ve Seyyar Pazarcılar 

ve Manavlar Odası Başkanı  

Hüseyin Gök 

 

Kaş Kaymakamı  

Tevfik Kumbasar 

 
Antalya İl Emniyet Müdürü  

Orhan Çevik 

 

Antalya İl Tarım ve Orman 

Müdürü Şakir Fırat Erkal 

 
Elmalı Ulaştırma Hizmetleri Esnaf 

Odası Başkanı Arif Kıvrak 

 
Antalya Tuhafiyeciler, Mefruşatçılar, 

Züccaciyeciler ve Hediyelik Eşya 

Satıcıları Odası Başkanı Derya Ergin 

 

Jandarma Genel Komutanlığı Asayiş 

Daire Başkanı Cengiz Yıldız 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim 

Değişikliği Bakanlığı Basın 

Müşaviri Osman Altınışık 

 
Antalya Biriketçiler, 

Nalburiyeciler İnşaat Malzemeciler 

ve Hafriyatçılar Esnaf Odası 

Başkanı Özgür Bucaklı 

 
Manavgat Bakkallar Odası Başkanı  

Abdullah Akça 

 
Antalya Şans Oyunları ve Milli 

Piyango Bayii Esnaf Odası 

Başkanı Sercan Çobanoğlu 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZDEN GÖRÜNTÜLER 
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SÖZLEŞME VE PROTOKOLLER 

Antalya Kültür Bilim Koleji Kurucu Müdürü Hakan Karataş ile birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar 

Odaları Birliği personellerinin, Birliğe bağlı oda çalışanlarının ve esnaf - sanatkarların çocukları ve 

torunlarına yönelik eğitim - öğretim hizmetlerinden %30 indirim ile faydalanabilmesi için Antalya Bilim 

Koleji ve Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği arasında işbirliği protokolü imzalandı. 

 

British Town Yabancı Dil Okulları Yetkilisi Elif Özbay ile birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 

Birliği Yönetim Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, kayıtlı esnaf ve sanatkarlar ve çalışan personelin  

1. Derece aile fertlerinin (eşi ve çocukları) İngilizce ve diğer dillerde tek kur fiyatı üzerinden %30, 3 kur ve 

üzeri için %45 indirim ile faydalanabilmesi için British Town English Language Schools ve Antalya Esnaf 

ve Sanatkarlar Odaları Birliği arasında işbirliği protokolü imzalandı. 

 

Tülay Akkol Özel Ağız ve Diş Sağlığı Hizmetleri Tic. Ltd. Şti. Antalya Şube Yetkilisi Mert Ispartalı ile 

birlikte Antalya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönetim Denetim ve Disiplin Kurulu Üyeleri, kayıtlı 

esnaf ve sanatkarlar ve çalışan personelin ve onların bakmakla yükümlü oldukları aile fertlerinin tedavi 

işlemlerinden Türk Dış Hekimleri Birliği fiyat tarifesi üzerinden %30 indirimli olarak faydalanabilmesi 

için işbirliği protokolü imzalandı. 
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MEDYADA AESOB 

BASIN YANSIMALARIMIZ 
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